	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK LİSANS PROGRAMI
	
	SOSYAL HİZMET LİSANS PROGRAMI

	1. YARIYIL DERSLERİ

	Kodu
	Ders 
	Z/S
	T/U saat
	Kredi
	AKTS
	
	
	Kodu
	Ders 
	Z/S
	T/U saat
	Kredi
	AKTS
	

	ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
	Zorunlu
	2+0
	2
	3
	
	
	ATA201
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
	Zorunlu
	4+0
	4
	4
	

	EBB103
	Eğitim Sosyolojisi
	Zorunlu
	2+0
	2
	3
	
	
	SOS105
	Sosyoloji
	Zorunlu
	4+0
	4
	5
	

	ENF101
	Bilişim Teknolojileri
	Zorunlu
	3+0
	3
	5
	
	
	ENF202
	TBTK
	Zorunlu
	2+1
	3
	4
	

	ING193
	Yabancı Dil-1
	Zorunlu
	2+0
	2
	3
	
	
	ING191
	İngilizce
	Zorunlu
	4+0
	4
	4
	

	TUR101
	Türk Dili-1
	Zorunlu
	3+0
	3
	5
	
	
	TUR102
	Türk Dili
	Zorunlu
	4+0
	4
	4
	

	RPD101
	Psikolojiye Giriş
	Zorunlu
	2+0
	2
	4
	
	
	PDR101
	Psikoloji
	Zorunlu
	3+0
	3
	5
	

	RPD103
	Kültürel Antropoloji
	Zorunlu
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB104
	Sosyal Antropoloji
	Zorunlu
	3+0
	3
	5
	

	2. YARIYIL DERSLERİ

	EBB106
	Eğitim felsefesi
	Zorunlu
	2+0
	2
	3
	
	
	FEL111
	Felsefe
	Zorunlu
	3+0
	3
	4
	

	3. YARIYIL 

	Kodu
	Ders 
	Z/S
	T/U saat
	Kredi
	AKTS
	
	
	Kodu
	Ders 
	Z/S
	T/U saat
	Kredi
	AKTS
	

	RPD205
	Sosyal Psikoloji
	Zorunlu
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB201
	İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
	Zorunlu
	4+0
	4
	6
	

	RPD207
	Temel İstatistik
	Zorunlu
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB302
	Bilimsel Araştırma Uygulamaları
	Zorunlu
	3+6
	6
	7
	

	EFG007
	İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi
	Seçmeli
	2+0
	2
	3
	
	
	SHB221
	İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet
	Seçmeli 
	2+0
	2
	4
	

	4. YARIYIL

	RPD210
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Zorunlu 
	1+2
	2
	3
	
	
	SHB423
	Sosyal Hizmet Uygulaması-1
	Zorunlu
	0+10
	5
	5
	

	RPD018
	Aile İçi İlişkiler ve İletişim
	Seçmeli
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB220
	Aile Sosyolojisi
	Seçmeli 
	2+0
	2
	4
	

	EBB012
	Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi
	Seçmeli
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB212
	Engellilerle Sosyal Hizmet
	Seçmeli 
	2+0
	2
	4
	

	5. YARIYIL

	EFG001
	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele
	Seçmeli
	2+0
	2
	3
	
	
	SHB309
	Madde Bağımlılığı ve Sosyal Hizmet
	Seçmeli
	2+0
	2
	5
	

	6. YARIYIL

	RPD006
	Krize Müdahale
	Seçmeli
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB326
	Afet ve Travma Psikolojisi
	Seçmeli
	2+0
	2
	5
	

	EFG011
	Medya Okuryazarlığı
	Seçmeli
	2+0
	2
	3
	
	
	SHB322
	Medya ve Sosyal Hizmet
	Seçmeli
	2+0
	2
	5
	

	7. YARIYIL

	RPD017
	Aile Danışmanlığı ve Etik
	Seçmeli
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB407
	Aile Terapileri
	Seçmeli
	2+0
	2
	5
	

	8. YARIYIL

	RPD008
	Okulda Ruh Sağlığı
	Seçmeli
	2+0
	2
	4
	
	
	SHB415
	Okul Sosyal Hizmeti
	Seçmeli
	2+0
	2
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



